様式第３号（第３条関係）

行 為 許 可 申 請 書

令和〇年〇月〇日

 坂戸市長 あて

住 所 埼玉県坂戸市千代田１－１－１

申請者 氏 名 坂戸 太郎

電 話 ０４９－２８３－１３３１

 坂戸市都市公園条例第３条第１項の規定により、都市公園内における行為の許可

を受けたいので下記のとおり申請します。

記

行為の場所及び
公園施設の名称

千代田公園

行 為 の 期 間
    令和〇年〇月〇日 午前 〇時 〇分から
    令和〇年〇月〇日 午後 〇時 〇分まで
                     〇日間

行 為 の 内 容

条例第３条第１項第  号行為

CMの撮影

坂戸市都市公園条
例施行規則第４条
に定める事項

(１) 参集人数          30名
(２) 使用面積         500㎡
(３) 使用物品・機材    撮影機2台
(４) 火気使用の有無             無し
(５) その他
(６) 現場責任者 住所 坂戸市千代田〇―〇―〇
         氏名 坂戸 一郎
         電話 049-283-〇〇〇〇

その他必要な事項 別紙のとおり（撮影スケジュール、配置図）

記入例

←記入しないでください